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Rynek 1, Rzeszów 1

Rzeszów odznaczony międzynarodowym certyfikatem i flagą atrakcyjności inwestycyjnej przez Europejskie
Zgromadzenie Biznesu

Certyfikat Najlepsze Miejsca dla Biznesu dla Rzeszowa
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Rynek 1, Rzeszów 2

Memorandum

Zastępca Prezydenta Rzeszowa Stanisław Sienko przemawia w siedzibie Europejskiego Zgromadzenia Biznesu w Londynie
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Rynek 1, Rzeszów 3

Zastępca Prezydenta Rzeszowa Stanisław Sienko odbiera Certyfikat Najlepsze Miejsca dla Biznesu dla Rzeszowa

Zastępca Prezydenta Rzeszowa Stanisław Sienko i władze EBA z Certyfikatem i flagą atrakcyjności inwestycyjnej
Rzeszów został odznaczony międzynarodowym certyfikatem (Najlepsze Miejsca dla Biznesu) i flagą atrakcyjności inwestycyjnej przez
Europejskie Zgromadzenie Biznesu. Rzeszów znalazł się w gronie 12 miast z całego świata, które otrzymały takie wyróżnienia.

EBA (Europe Business Assembly) jest uznaną międzynarodowo organizacją pozarządową z siedzibą w Oxfordzie. Od 15 lat z
powodzeniem prowadzi praktyczny dialog ekspertów, naukowców, inwestorów i samorządów.

Międzynarodowa rada ekspertów uznała Rzeszów za miasto posiadające wysoki potencjał inwestycyjny w regionie priorytetowego
rozwoju.

Forum obejmuje prezentacje jednych z najlepszych regionalnych przedsiębiorstw, ekspertów, inwestorów i biznesmenów z 50 państw
związanych z projektem Prime Business Destinations. Odznaczenie tą nagrodą znacznie zwiększy możliwości inwestycyjne dla miasta i
regionu.

EBA zaprasza również do przystąpienia do programu Prime Business Destinations (Najlepsze Miejsca dla Biznesu).

Prime Business Destinations jest specjalistycznym programem Europejskiego Zgromadzenia Biznesu, który obsługuje najbardziej
aktywne obszary biznesowe i zwiększa atrakcyjność inwestycyjną, a także popularyzację marki miasta w świecie biznesu. W ramach
tego programu, zarządzanie obszarami miejskimi otrzymuje skuteczne narzędzia wyszukiwania potencjalnych partnerów i inwestorów w
celu wypracowania zrównoważonych rozwiązań dla rozwoju miejskiego.
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